

D-D'Ambra Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 62 74 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Diego d'Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	D-D'Ambra Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 62 74 87 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diego D'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	DA-ATH Holding ApS, København Any Invest ApS, København Offspring Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.710.261 kr. mod 787.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-59.506	-64.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.750	-628.248
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.869.770	524.740
Andre finansielle indtægter	3.281.155	1.321.621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.636.713	-218.089
Resultat før skat	25.379.956	935.855
2 Skat af årets resultat	-669.695	-148.100
Årets resultat	24.710.261	787.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.869.770	-475.260
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.159.509	-1.736.985
Disponeret i alt	24.710.261	787.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.758.189	6.851.919
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.493.848	34.039.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.252.037</u>	<u>40.891.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.252.037</u>	<u>40.891.482</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.579	612.767
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.162.988	1.000.000
Udskudte skatteaktiver	0	140.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.362
Andre tilgodehavender	825.767	294.475
Tilgodehavender i alt	<u>3.533.334</u>	<u>2.060.604</u>
Likvide beholdninger	<u>721.134</u>	<u>1.422.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.254.468</u>	<u>3.482.660</u>
Aktiver i alt	<u>66.506.505</u>	<u>44.374.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.442.286	5.572.516
7 Overført resultat	32.581.573	34.741.082
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	65.148.859	43.438.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	57.500
Selskabsskat	510.970	0
Anden gæld	791.676	878.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.646	935.544
Gældsforpligtelser i alt	1.357.646	935.544
Passiver i alt	66.506.505	44.374.142

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.636.713	218.089		
	<u>1.636.713</u>	<u>218.089</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	529.695	0		
Årets regulering af udskudt skat	140.000	148.100		
	<u>669.695</u>	<u>148.100</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	-261.915	-179.412		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	74.559		
Årets resultat	-18.688	-157.062		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-280.603</u>	<u>-261.915</u>		
Modregnet i tilgodehavender	200.603	181.915		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>200.603</u>	<u>181.915</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D- D'Ambra Holding ApS
Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg	25 %	-802.410	-74.750	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	1.279.403	1.279.403		
Tilgang i årets løb	36.500	0		
Kostpris 31. december 2017	<u>1.315.903</u>	<u>1.279.403</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	5.572.516	6.047.776		
Årets resultat	23.869.770	524.740		
Udbytte	0	-1.000.000		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>29.442.286</u>	<u>5.572.516</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>30.758.189</u>	<u>6.851.919</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D- D'Ambra Holding ApS
DA-ATH Holding ApS, København	50 %	61.443.377	47.739.539	30.721.689
Any Invest ApS, København	33 %	0	0	16.500
Offspring Capital ApS, København	20 %	0	0	20.000
		<u>61.443.377</u>	<u>47.739.539</u>	<u>30.758.189</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			5.572.516	6.047.776
Resultatandel			23.869.770	-475.260
			<u>29.442.286</u>	<u>5.572.516</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	34.741.082	36.478.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.159.509</u>	<u>-1.736.985</u>
	<u>32.581.573</u>	<u>34.741.082</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.